
 

 

 

 

 

Smlouva

o svozu a likvidaci separovaného odpadu 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi:

Objednavatelem: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
fakturační adresa: Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň 
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518

zastoupeným: ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský,
Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR
k podpisu této smlouvy je pověřen ředitel Ekonomického odboru Regionální pobočky
Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR

a

Dodavatelem: Technické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274 
386 01 Strakonice 
IČ: 25156888

________ DIČ: CZ25156888
zastoupeným: - ředitelem společnosti
Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 6632

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace separovaného odpadu (papír, plast) ze stanoviště: 
Nemocnice Strakonice, budova č. 9, Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice (viz. Situační plánek nemocnice, 
který je nedílnou součástí této smlouvy).

II. Četnost svozu

Svoz bude prováděn: papír 240 1 pop. x 1 týdně
plast 1101 pop. x 1 měsíčně

ve svozové dny: papír - středa
plast - každé první pondělí v měsíci

III. Cena svozu, platební podmínky

Cena svozu je dohodnuta ve výši: Papír 70,- Kč za 1 svoz
Plast 40,- Kč za 1 svoz

K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů.

Součástí ceny je doprava, manipulace s kontejnerem, likvidace odpadu a nájem kontejneru. 
Ceny jsou dohodnuty na kalendářní rok 2014.

Provedené práce budou fakturovány lx za pololetí na základě skutečně provedených svozů, 
splatnost faktur je 14 dnů od doručení na výše uvedenou fakturační adresu objednatele. Každá faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, 
pokud neobsahuje veškeré náležitosti podle výše uvedených předpisů nebo má jiné závady v obsahu podle 
této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí označit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy



  

F neprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené na fakturační adresu nebo nově 
vyhotovené faktury. V případě, že dojde k pozdní úhradě platby ze strany objednavatele, je objednavatel 
povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % neuhrazené částky za každý den prodlení.

Pokud dodavatel poruší bezdůvodně sjednaný termín svozu, je objednavatel oprávněn nárokovat slevu ve 
výši 0,05% z dohodnuté ceny za každý den po marném uplynutí termínu svozu.

IV. Podmínky plnění smlouvy

Dodavatel se zavazuje:

a) provádět veškeré práce a činnosti v náležité kvalitě s tím, že případné oprávněné připomínky 
objednavatele budou neprodleně řešeny,

b) v případě výpadku svoz. techniky uskutečnit svoz v nejbližším náhradním termínu, avšak nejpozději do 
24 hodin od sjednaného termínu svozu.

Objednavatel se zavazuje:

a) umožnit dodavateli v den svozu bezpečný přístup k odpadovým nádobám a zajistit podmínky pro 
bezpečnou manipulaci s nimi. Pokud nedojde k odvozu nádob z důvodu porušení tohoto ustanovení, 
považuje se svoz za uskutečněný,

b) zajistit, aby v nádobách byl pouze sjednaný tříděný odpad (sklo, plast), v případě porušení této 
podmínky nebude svoz proveden.

V. Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď se podává 
písemně. Lhůta začíná běžet prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena.
Smlouvu lze vypovědět i po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

VI. Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Změny smlouvy lze učinit pouze jejími písemnými dodatky, které odsouhlasily a podepsaly obě 
smluvní strany.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. prosince 2014

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou výtiscích.

V Plzni dne 1? ■

ředitel Ekonomického odboru RP Plzeň, 
Regionální pobočky pro Jihočeský, 
Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR

Ve Strakonicích dne: 2 7 *11' 2014



Nemocnice Siraxonice, s.s, S O-B-OIO-P- Situační plánek nemocnice

Situační plánek nemocnice

1 - VRÁTNICE, OČNÍ OPTIKA,
STŘEDISKO VĚDECKÝCH iNfORMACÍ Č.LK, KNIHOVNA

2 ŘEDITELSTVÍ NEMOCNICE 
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

3 C ENTRÁLNÍ LABORATOŘE
4~ ODD. NUKLtÁRNi MEDICÍNY
5 PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE,

PSYCHOLOGICKÁ PORADNA
6 - LéKARNA,

AMBULANCE DERMATOVENEROLOGiE
7 - STANNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

OČKOVACÍ CENTRUM
8 - DĚTSKÉ CENTRUM JČK
<5- PRACOVIŠTĚ V2P ČR
10 - ARO/JIP, CHIRURGICKÉ ODDĚLENÍ,

GyNEKO-OGíCKO-PORODNICKé ODDĚLEN.. 
NEUROLOGICKÉ ODDĚLENÍ, ONKOLOGIE.
PATOLOGIE, ODBĚROVÉ MÍSTO

11 - INTERNÍ ODDĚLENÍ. ODD. PLICNICH NEMOCI,
LÉKAŘSKÁ POHOTOVOST PRO DOSPĚLÉ

12 - STRAVOVACÍ PROVOZ-KUCHYNÉ, JÍDELNA ZAMÉS' NANCU,
PRÁDELNA

13 - SKLADY
14 ODD NÁSLEDNĚ PEČE, DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ

OŠETŘOVATELSKÁ PEČE, SOCIÁLNÍ LŮŽKA
15 - NÁHRADNÍ ZDROJ
16 - Budova NORO

CENTRUM PEČE O ZRAK, DĚTSKÉ ODDĚLENÍ, DĚTSKÉ 
ODBORNÉ AMBULANCE, AMBULANCE OKI 
{ později ONO 4 DIOP+ Soc lúžkuj. REHABILITACE,DĚTSKÁ 
POHOTOVOST

1? -• VILA
18 - AMBULANCE INFEKČNÍCH NEMOCI.

STOMATOLOGICKÁ AMBULANCE UBYTOVNA
19 - VÝMĚNÍK
21 - DOPRAVNÍ ZDRAVOTNÍ SLUŽBA
23 - ÚDRŽBA

V - VSTUP DO AREÁLU


